
Plastelina okrągła 12 kolorów Frozen II
Colorino 

  

Cena:  

6,47 zł (z wliczonym
podatkiem)  
  

Kody produktu:  

Reference: 6491-PLASTELINA-FROZEN
EAN13: 5907620191048
UPC: -  
  

Cechy produktu:  

   

  

Galeria produktu:  

      

  

Opis:  

Plastelina Colorino Avengers to 12 soczystych kolorów, a pośród nich także
wyjątkowy srebrny oraz złoty.

Plastelina zamknięta jest w bezpiecznym opakowaniu, zabezpieczona foliową
wkładką przed zniekształcaniem oraz zabrudzeniami.
Kolory są niezwykle intensywne, zachwycające swą soczystością, a mimo to
plastelina nie pozostawia na dłoniach trwałych zabrudzeń.
Bardzo delikatna i przyjemna w dotyku.
Doskonale podatna na formowanie, idealnie łączy ze sobą różne fragmenty.
Długość 75mm



Wymiary opakowania 9x20 cm
Podczas produkcji plasteliny zostały zachowane wszelkie wytyczne i normy UE.

Kraina Lodu to niekwestionowany dziewczęcy hit ostatnich lat. Która z dziewczynek
nie marzyła choć przez chwilę o tym, by posiadać magiczną moc? Przeistoczyć się we
wszechmocną Elsę lub jej cudownie wrażliwą siostrę Annę. Dziewczynki marzą, by
otaczać się baśniowymi produktami Frozen. Cała kolekcja Colorino Frozen to
zestawienie najlepszej jakości produktów z lodowymi akcentami. Każdy produkt
ozdobiony jest symbolami na kształt diamencików, kryształków lodu.

Seria Colorino Disney to produkty, które powstały w odpowiedzi na Wasze potrzeby.
Udowadniamy, że w świecie doskonałej jakości i dopracowanych detali mogą się
pojawić nawet najbardziej znani bohaterowie. Wystarczy wybrać ulubioną postać i
skompletować z nią wszelkie niezbędne akcesoria plastyczne: kredki ołówkowe
trójkątne w zestawie 13 kredek z temperówką, kredki dwustronne trójkątne zestaw
24 kolorów z temperówką, kredki Jumbo w opakowaniu 13 kolorów, w tym złota i
srebrna, farby plakatowe, plastelina, flamastry, markery dwustronne, farby tempera
w tubach, wykręcane żelowe kredki w sztyfcie, pastele olejne trójkątne, flamastry
metaliczne oraz magnesy na lodówkę. Wśród bohaterów Disney spotkacie w Colorino:
myszkę Mickey, myszkę Minnie, Annę i Elsę z Frozen II oraz wszechmocne postaci
Star Wars. Dla superbohaterów mamy przygotowane tematycznie serie stworzone we
współpracy Colorino i Marvel:  Avengers oraz Spiderman.

  

Atrybuty produktu:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

